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QUADRO 05 - FUNDEB 1º TRIMESTRE - 2018

PREVISÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

RECEBIDO ATÉ O
TRIMESTRE

PREVISÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

RETIDO ATÉ O TRIMESTRE

RECEITAS DE TRANSFERÊNCIAS 885.173,933.100.000,00 2.705.000,00 750.469,15

APURAÇÃO DO RESULTADO DO FUNDEB ATÉ O TRIMESTRE1.972,0820.000,00RECEITAS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

RETENÇÕES887.146,013.120.000,00TOTAL
TRANSFERÊNCIAS

RECEBIDAS

RETENÇÕES885.173,93 750.469,15

DIFERENÇA (RECEBIDO - RETIDO)

GANHO 134.704,78 PERDA 0,00

RETENÇÕES AO FUNDEBRECEITAS DO FUNDEB

APLICAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS

TOTAL 3.120.000,00 887.146,01

532.287,611.872.000,00MAGISTÉRIO (60% DO TOTAL)

TOTAL

%

166.557,41

505.708,55

DESPESA EMPENHADA
ATÉ O TRIMESTRE

MAGISTÉRIO 544.519,31

DOTAÇÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

3.154.814,30

DESPESAS TOTAIS

%%

19,71

657.628,74

544.519,31

711.076,72721.201,16

614.814,30

VALOR %

DESPESA PAGA ATÉ O
TRIMESTRE

VALOR

2.540.000,00

OUTRAS

DESPESA LIQUIDADA ATÉ
O TRIMESTRE

151.920,19

VALOR

176.681,85

VALOR

81,41

0,00

0,00

( - ) Desp.c/Pensões (3190.03.00)

0,00

DEDUÇÕES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

OUTRAS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

( - ) Desp.c/Aposent. (3190.01.00)

0,000,00

0,00

MAGISTÉRIO 0,00

0,00

( - ) Desp.c/Aposent. (3190.01.00)

( - ) Desp.c/Pensões (3190.03.00) 0,00

0,00

0,000,00

DESPESAS LÍQUIDAS

MAGISTÉRIO 505.708,55

176.681,85

TOTAL

OUTRAS

544.519,31

711.076,72

151.920,19

721.201,16 657.628,74

544.519,31

166.557,41

101,12 81,29

61,38

19,92

61,38

80,15

18,77 17,12

74,13

57,00

61,38

81,29

19,92 18,77

80,15

61,38

17,12

74,13

57,00


